
Україна
КОРОСТИНІІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят шоста сесія сьомого скликання 
друге пленарне засідання

*?•/. £ о - ( 3

Про передачу основних засобів 
з балансу Коростишівської міської ради 
на баланс відділу культури та туризму 
Коростишівської міської ради

Заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу 
Яковенко Є.ГІ., розглянувши та врахувавши рекомендації постійних комісій 
міської ради, керуючись ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу Коростишівської міської ради на баланс відділу 
культури та туризму Коростишівської міської ради на безоплатній основі 
основні засоби, а саме:

- приміщення клубу с.Теснівка, 1967 року введення в експлуатацію, 
інвентарний номер 10310001, первісна вартість 164505,00 грн., залишкова 
вартість 0,00 грн.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.ГІ.) 
забезпечити передачу основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з пиШНпьбюджету та комунальної власності, а також

Міський голова

заступника міського пи

І.М. Кохан




